«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2019 года  № 347

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»

от 23 января 2017 года №33

В целях организации и осуществления муниципального жилищного
контроля на территории муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск», в соответствии с Конституцией Российской
Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск», администрация городского округа «Город
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» от 23 января 2017 года №33 «Об утверждении
административного регламента администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» по осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории городского округа «Город Козьмодемьянск»
внести следующие изменения:

- пункт 3.2.1.2 административного регламента администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории городского округа
«Город Козьмодемьянск» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации городского округа «Город

Козьмодемьянск» от 18 января 2018 г. №18 «О внесении изменений и
дополнений в постановление администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» от 23 января 2017 года №33».

3. Настоящее постановление вступает в силу c момента его
подписания.

Мэр города Козьмодемьянска                                                             М.Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ